

## STRAWBERRY CRUNCH CAKE (39001057)

Het oog eet ook mee: eerst komt er een krokante crunchlaag tussen twee luchtige muffinbodems en die bestrijken we met heel veel heerlijke aardbeiencrème en we smeren de taart af met een laag witte chocola. Daar bovenop strooien we tot slot nog stukjes red velvet muffin!



**Artikelnummer:** 39001057

**Afmetingen:** ø 24 cm

**Porties:** 12 stukken

**Gewicht:** 1900g

**Portiegewicht:** ca. 159g

**stuks/doos:** 4

### Ingrediënten

Ingrediënten: Water, suiker, TARWEBLOEM, koolzaadolie, vetcrème met aardbeismaak (suiker, plantaardige vetten (cacao, zonnebloem, in wisselende verhoudingen), koolzaadolie, magere MELKPOEDER, maltodextrine, gedroogde aardbeien, zuurteregelaar (E330), kleurend levensmiddel (bietencentraat), emulgator (E322) (SOJA), natuurlijk aroma) (8%), plantaardige vetten (kokos, palmpit, palm, in wisselende verhoudingen), HELEL, aardbeien (5%), halfvolle kwark (MELK), gefractioneerd palmpitvet, magere MELKPOEDER, dextrose, volle MELK, dunne koekvlokken (TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende verhoudingen), botervet (MELK), lactose (MELK), MELKEIWIT, zout, GERSTEMOUTEXTRACT, rijsmiddel (E500), emulgator (E322)) (1%), lactose (MELK), magere cacao, glucose-fructosestroop, TARWEZETMEEL, kleurend levensmiddel (bietensapconcentraat), gelatine, gemodificeerde zetmelen, EIGEELPOEDER, rijsmiddelen (E450, E500), cacaoboter, zout, zoete weipoeder (MELK), emulgator (E322), voedingszuren (E330, E270), natuurlijke aroma's, stabilisator (E440), zuurteregelaar (E300). Kan NOTEN en PINDA'S bevatten!

## Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1490 / 357
Vet	22,3
waarvan verzadigde vetzuren	10,3
Koolhydraten	34,5
waarvan suikers	26,0
Vezels	0,9
Eiwit	4,2
Zout	0,35

## Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Nee	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

## Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: neem het bevroren product uit de verpakking. In de koelkast (6-7°C): laat de gehele taart gedurende ongeveer 14 uur ontdooien.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

## Logistieke gegevens

### Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311409046
Nettogewicht	1900
Brutogewicht	2098g
Lengte	253
Breedte	249
Hoogte	109

### Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311509043
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	1119
Nettogewicht	7600
Lengte	520
Breedte	264
Hoogte	228

## Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	7
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	168
Nettogewicht	319.2
Brutogewicht excl. pallet	366
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	388
Gewicht verpakking	47
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1741